
2023 年 1 月吉日 

取引先様各位 

 

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

2023 年 10 月 1 日から複数税率に対応した消費税の仕入税額控除の方法として 

適格請求書等保存方法（インボイス制度）の導入が予定されております。 

つきましては、弊社の適格請求書発行者登録番号を下記の通りお知らせしますのでご確認

の程よろしくお願い致します。 

敬具 

 

 

◇登録番号 T3-0200-0100-0795 

◇名称   株式会社隆弘運輸 

◇所在地  神奈川県横浜市泉区上飯田町 4743 番地 5 

 

問い合わせ先 

株式会社隆弘運輸 矢野和彦    TEL 045-302-6060  

                                                                   以上 


